                                                             План мероприятий, посвященных 66-летию Победы
	№ п/п
	Дата
	Время
	Форма, название мероприятия
	Место

проведения
	Обучающиеся



	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
9.
	6.05.

6.05.

20.04.-10.05.

20.04.-10.05.

3.05.-8.05.

6.05.

4.05.-15.05.

4.05.-15.05.
5.05.
	13-00

14-00
По расписанию

13-00
	Митинг, посвященный празднованию 66-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов с возложением венка к памятнику погибших.

Праздничный концерт для ветеранов «Никто не забыт, ничто не забыто».

Тематические классные часы, посвященные 66-летию Победы

Музейные уроки «Этот подвиг навсегда»

Поздравление ветеранов, вручение памятных подарков
Праздничный выпуск школьной газеты «Портфель», посвященный 66-ой годовщине Победы в ВОВ.

Конкурс рисунков «Этот День победы порохом пропах…»

Конкурс стенгазет, посвященных 65-летию Победы
Межпредметная игра по станциям (этапы войны) «Путь к Победе»
	Школьный двор около стелы

Актовый зал

Классные кабинеты

Школьный музей

По месту жительства ветерана
Фойе 

рекреации

учебные кабинеты
	1-11 кл.

Детский творческий коллектив

1-11 кл.

1-5 кл.

1-11 кл.

1-4 кл.

5-8 кл
6-7 классы


